COMPTE DE PROCLAMATIONS POUR LES ANNÉES 1369 ET 1370.

In civitate et dyocesi Autissiodorensi.

In verber.

I. ET PRIMO IX CIVITATE ET ARCHIPRESBITERATU AUTISSIODORENSI.

NOMS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONS.
A S. Pierre-en-Vallée, à Auxerre	Ex.	Abbas Sancti Petri Autissiodorensis, numerum } duodecim personarum excedens, debet pro } dictis duobus annis 12 lb. Solvit }	12 lb.
Saint-Marien, ^{fr} d'Auxerre.	Ex.	Abbas Sancti Mariani, ordinis Premonstra- } tensis, debet ut supra. Solvit }	12 lb.
Saint-Julien, ^{fr} d'Auxerre.	Ex.	Abbatissa Sancti Juliani debet ut supra. Solvit..	12 lb.
Crisenon	Ex.	Abbatissa de Crisonone debet ut supra. Nichil } solvit propter paupertatem. }	Nil.
Saint-Eusèbe, a Auxerre	Ex.	Prior Sancti Eusebii, ordinis Sancti Augustini, } non attingens, etc., debet 10 lb. 10 s. Solvit. }	10 lb. 10 s.
B Saint-Amatre, ^{fr} d'Auxerre.	Ex.	Prior Sancti Amatoris, ejusdem ordinis, debet } ut supra. Solvit. }	10 lb. 10 s.
Migé	Ex.	Prior curatus de Migeto ⁽¹⁾ debet ut supra. } Solvit. }	10 lb. 10 s.
Andryes	Ex.	Prior de Andria debet ut supra. Solvit.	10 lb. 10 s.
Nitry	Ex.	Prior de Nentriaco ⁽²⁾ debet ut [supra]. Solvit..	10 lb. 10 s.
Cussy-les-Bois	Ex.	Prior de Saïssiaco debet ut supra. Solvit.	10 lb. 10 s.
C Clamecy	Ex.	Capitulum de Clemenciaco debet ut supra. } Solvit. }	10 lb. 10 s.
Saint-Cyr-les-Colons	Ex.	Curatus Sancti Ciriaci debet ut supra. Nichil } solvit propter paupertatem. }	Nil.
Vermenton	Ex.	Curatus de Vermentone debet ut supra. Solvit..	10 lb. 10 s.
Lucy-sur-Cure	Ex.	Curatus de Lixiaco debet ut supra. Nichil sol- } vit propter paupertatem. }	Nil.
Arcy-sur-Cure	Ex.	Curatus de Arsiaco debet ut supra. Solvit. } Remiss. 9 lb. 6 s.	24 s.
D Saint-Moré	Ex.	Curatus de Sancto Modericō ⁽³⁾ debet ut supra. } Nichil solvit propter paupertatem. }	Nil.
Mailly-la-Ville	Ex.	Curatus de Mailly Villa ⁽⁴⁾ debet ut supra. Solvit..	10 lb. 10 s.
Séry	Ex.	Curatus de Ceiriaco ⁽⁵⁾ debet ut supra. Nichil } solvit propter paupertatem. }	Nil.
Préghilbert 65 s.		Curatus de Prato Gilleberti debet ut supra. } Solvit. }	40 s.
		Remiss. 165 s.	

⁽¹⁾ Migeto n. — ⁽²⁾ Nentriaco n.

⁽³⁾ Modericō n. — ⁽⁴⁾ Maillicillo n. — ⁽⁵⁾ Ceiziaco n.

NOUS MODERNES.	BESTI.	BENEFICIA.	SOLUTIONS.
A <i>Trucey-sur-Yonne</i>	EX.	{ Curatus de Truciaco super Yonam debet ut / / supra. Nichil solvit propter paupertatem. . . }	Nil.
<i>Bazornes</i>	EX.	{ Curatus de Bacerna debet ut supra. Nichil sol- / / vit propter paupertatem }	Nil.
<i>Sainte-Pallaye</i>	EX.	{ Curatus de Sancta Palida debet ut supra. Sol- / / vit nichil propter paupertatem. }	Nil.
<i>Accolay</i>	45 s.	{ Curatus de Scolayo debet ut supra. Solvit. . . . / / Remiss. 105 s.	60 s.
<i>Cravant</i>	EX.	{ Curatus de Crebano debet ut supra. Solvit. . . . /	10 lb. 10 s.
B <i>Vincelles</i>	EX.	{ Curatus de Vi[n]cellis debet ut supra. Solvit. . . / / Remiss. 105 s.	100 s.
<i>Irancy</i>	EX.	{ Curatus de Yrenciaco debet ut supra. Solvit. . . /	10 lb. 10 s.
<i>Vincelottes</i>	EX.	{ Curatus de Vincelleis debet ut supra. Nichil / / solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>Val-de-Mercy</i>	EX.	{ Curatus Vallis Marci debet ut supra. Solvit. . . / / Remiss. 8 lb. 10 s.	40 s.
<i>Coulanges-la-Vineuse</i>	EX.	{ Curatus de Colongiis Vinosis debet ut supra. / / Solvit. }	10 lb. 10 s.
C <i>Esoelives</i>	EX.	{ Curatus de Scolivo debet ut supra. Solvit. / / Remiss. 50 s.	8 lb.
<i>Jussy; Vaux</i>	EX.	{ Curatus de Jussiaco / debent ut supra. / / Curatus de Vallibus } Solverunt.	10 lb. 10 s.
<i>Charentenay</i>	EX.	{ Curatus de Charenteneto debet ut supra. Nichil / / propter paupertatem. }	Nil.
<i>Fouronnes</i>	EX.	{ Curatus de Fonte Rotondo debet ut supra. / / Solvit. }	10 lb. 10 s.
<i>Fontenay-sous-Fouronnes</i> ...	EX.	{ Curatus de Fontaneto debet ut supra. Solvit. . . / / Remiss. 7 lb. 17 s. 6 d.	52 s. 6 d.
D <i>Mailly-le-Château</i>	EX.	{ Curatus de Mailliaco Castro debet ut supra. / / Solvit. }	10 lb. 10 s.
<i>Merry-sur-Yonne</i>	EX.	{ Curatus de Merri[a]co super Yonam debet ut / / supra. Solvit. }	10 lb. 10 s.
<i>Crain</i>	EX.	{ Curatus de Grano } debent ut supra. / / Curatus de Colongiis super } Solverunt. / Yonam. }	4 lb.
<i>Coulanges-sur-Yonne</i>	[EX.]	{ Remiss. 6 lb. 10 s.	
<i>Sargy</i>	EX.	{ Curatus de Sorgiaco debet ut supra. Solvit. . . . /	10 lb. 10 s.
E <i>Rix</i>	EX.	{ Curatus de Rix debet ut supra. Nichil solvit / / propter paupertatem. }	Nil.
<i>Onagne</i>	EX.	{ Curatus de Wagnera debet ut supra. Solvit. . . . / / Remiss. 6 lb. 10 s.	4 lb.
<i>Saint-Vincent</i> { a Corval- } <i>Saint-Maurice</i> { l'Or- } { guilleux. }	EX.	{ Curatus Sancti Vincencii de } debent ut supra. / / Corbavalle. } Solverunt. / Curatus Sancti Mauricii } / dicti loci. }	105 s.
		{ Remiss. 105 s.	

(*) Merati B.

NOM. MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A. <i>Brignon</i>	Ex.	Curatus de Brignon debet ut supra. Solvit . . .	10 lb. 10 s.
<i>Tracy-l'Orgueilleux</i>	Ex.	{ Curatus de Truciaco Superbo debet ut supra. } Solvit } Remiss. 9 lb.	30 s.
<i>Billy-sur-Oisy</i>	Ex.	{ Curatus de Billiaco debet ut supra. Solvit . . . } Remiss. 105 s.	105 s.
<i>Oisy</i>	Ex.	Curatus de Oysiac debet ut supra. Solvit . . .	10 lb. 10 s.
<i>Molesmes</i>	Ex.	{ Curatus de Molemii ^(a) debet ut supra. Nichil } solvit propter paupertatem }	Nil.
B. <i>Fontenailles</i>	Ex.	{ Curatus de Fontenellis debet ut supra. Nichil } solvit propter paupertatem }	Nil.
<i>Merry-See</i>	Ex.	{ Curatus de Merri Siccio debet ut supra. Solvit. } Remiss. 7 lb. 10 s.	60
<i>Bois d'Arcy</i>	Ex.	Magister de Bosco Arciaci, ordinis Grandimontensis (<i>sic</i>).	
<i>Le Saulce</i>	[Ex.]	{ Magister de Salice, ordinis Sancti Johannis Jhe- } rosolymitani, non debent (<i>sic</i>) procurationem. }	Nil.
<i>Gy-l'Évêque</i>	Ex.	Curatus de Gyaco.	
C. <i>Fontenay, auj. Saint-Marc</i>	Ex.	{ Magister Bonorum Hominum, ordinis Grandimontensis. } Capitulum Beate Marie in civitate Autissiodo- } rensi }	Non debent (<i>sic</i>) procurationem.
<i>Notre-Dame- de-la-Cité</i> } <i>Saint-Loup</i> } <i>Saint-Martin-lès-Saint-Julien</i> }	Ex.	{ Curatus Sancti Lupi Autissiodorensis. } Sanctus Martinus juxta ecclesiam Sancti Ju- } liani }	Nil.
		Summa dicti archipresbiteratus : 282 lb. 6 s. 6 d.	
		Summa restarum	110 s.

Saint-Bris.

II. IN ARCHIPRESBITERATU SANCTI BRICH.

<i>Chevannes</i>	Ex.	{ Prior curatus de Chevannis debet pro duobus } annis 10 lb. 10 s. Solvit }	10 lb. 10 s.
D. <i>Quenne</i>	Ex.	Prior curatus de Cona debet ut supra. Solvit . . .	10 lb. 10 s.
<i>Ouanne</i>	Ex.	{ Prior de Oana debet ut supra. Nichil propter } paupertatem }	Nil.
<i>Monéteau</i>	105 s.	Curatus de Monastolio debet ut supra. Solvit . . .	105 s.
<i>Gurgy</i>	57 s.	{ Curatus de Gurgiac debet ut supra. Solvit . . . } Remiss. 105 s.	48 s.
<i>Chemilly-près-Seignelay</i>	Ex.	{ Curatus de Chimilliac debet ut supra. Solvit. } Remiss. 7 lb. 10 s.	60 s.
E. <i>Seignelay</i>	[Ex.]	Curatus de Senellayo debet ut supra. Solvit . . .	10 lb. 10 s.
<i>Héry</i>	Ex.	{ Curatus de Hiryaco ^(b) debet ut supra. Solvit } nichil propter paupertatem }	Nil.
<i>Venouse</i>	Ex.	{ Curatus de Venussia debet ut supra. Solvit . . . } Remiss. 105 s.	105 s.

^(a) Molemii n. ^(b) Hiryaco n.

NOMS MODERNES.	REST.E.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
<i>Bleigny-le-Carreau</i>	Ex.	Curatus de Blegnyaco debet ut supra. Solvit . .	10 lb. 10 s.
<i>Beine</i>	Ex.	Curatus de Bena debet ut supra. Solvit	10 lb. 10 s.
<i>Courgis</i>	Ex.	{ Curatus de Corgiaco debet ut supra. Solvit . . .	50 s.
		{ Remiss. 8 lb.	
<i>Chitry</i>	Ex.	Curatus de Citriaco debet ut supra. Solvit	10 lb. 10 s.
<i>Augy</i>	Ex.	{ Curatus de Augiaco debet ut supra. Nichil } propter paupertatem.	Nil.
B <i>Venoy</i>	30 s.	{ Curatus de Veneto debet ut supra. Solvit	75 s.
		{ Remiss. 105 s.	
<i>Villeneuve-Saint-Salve</i>	Ex.	{ Curatus de Villanova Sancti Salvii debet ut } supra. Solvit	40 s.
		{ Remiss. 8 lb. 10 s.	
<i>Saint-Cyr-les-Colons</i>	Ex.	{ Curatus Sancti Ciriaci debet ut supra. Nichil } propter paupertatem.	Nil.
<i>Charbuy</i>	Ex.	Curatus de Charbuyaco. } debent ut supra. }	10 lb. 10 s.
<i>Lindry</i>			
c <i>Beauvoir</i>	Ex.	{ Curatus de Bello Videre debet ut supra. Solvit..	52 s. 6 d.
		{ Remiss. 7 lb. 17 s. 6 d.	
<i>Parly</i>	Ex.	{ Curatus de Paillyaco debet ut supra. Solvit..	6 lb.
		{ Remiss. 4 lb. 10 s.	
<i>Fontaines</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Fontibus debet ut supra. Solvit . . .	52 s. 6 d.
		{ Remiss. 105 s.	
<i>Monlins-sur-Ouanne</i>	Ex.	{ Curatus de Molendino debet ut supra. Solvit..	40 s.
		{ Remiss. 8 lb. 10 s.	
<i>Lalande</i>	Ex.	{ Curatus de Lenda debet ut supra. Solvit	40 s.
		{ Remiss. 8 lb. 10 s.	
d <i>Levis</i>	Ex.	{ Curatus de Laviaco debet ut supra. Solvit	4 lb.
		{ Remiss. 6 lb. 10 s.	
<i>Fontenoy</i>	Ex.	{ Curatus de Fontaneto debet ut supra. [Solvit]..	52 s. 6 d.
		{ Remiss. 7 lb. 17 s. 6 d.	
<i>Leagny</i>	Ex.	{ Curatus de Lignyaco debet ut supra. Solvit..	100 s.
		{ Remiss. 110 s.	
<i>Lain</i>	Ex.	Curatus de Lano debet ut supra. Solvit	10 lb. 10 s.
<i>Druyes-les-Belles-Fontaines</i> . .	[Ex.]	Curatus de Droya debet ut supra. Solvit	10 lb. 10 s.
e <i>Tainy</i>	Ex.	{ Curatus de Tangiaco debet ut supra. Solvit..	76 s.
		{ Remiss. 6 lb. 14 s.	
<i>Sementron</i>	Ex.	{ Curatus de Sommeteron debet ut supra. Solvit.	105 s.
		{ Remiss. 105 s.	
<i>Diges</i>	Ex.	{ Curatus de Digia } debent ut supra. }	10 lb. 10 s.
<i>Escamps</i>			
<i>Perrigny</i>	Ex.	{ Curatus de Parrigniaco debet ut supra. Nichil } propter paupertatem.	Nil.

Summa recepte dicti archipresbiteratus : 165 lb. 1 s. 6 d.

Summa restarum 12 lb. 4 s. 6 d.

NOMS MODERNES.

BESTE.

BENEFICIA.

SOLUTIONES.

Varzy.

III. IN ARCHIPRESBITERATU DE VARZIANO.

A	Varzy.....	Ex.	{ Capitulum de Varziaco, non attingens, etc., pro dictis duobus annis 10 lb. 10 s. Solvit.. }	10 lb. 10 s.
	Saint-Laurent.....	Ex.	{ Abbas Sancti Laurentii, attingens, etc., debet 12 lb. Solvit..... }	12 lb.
	Donzy.....	Ex.	{ Capitulum de Donziaco, non attingens, etc., debet 10 lb. 10 s. Solvit..... }	10 lb. 10 s.
	La Charité.....	Ex.	{ Prior de Caritate, attingens, etc., debet 12 lb. Solvit..... }	12 lb.
	Cussy-les-Bois.....	Ex.	{ Prior de Saissiac, non attingens, etc., debet 10 lb. 10 s. Solvit..... }	10 lb. 10 s.
B	Marcy.....	Ex.	Prior de Marciaco debet ut supra. Solvit.....	10 lb. 10 s.
	Garchy.....	Ex.	{ Prior de Garchiaco debet ut supra. Nichil propter paupertatem..... }	Nil.
	Tracy.....	Ex.	Prior curatus de Drassiac.. } debent ut supra. }	105 s.
	Saint-Andelain.....	Ex.	{ Prior Sancti Andelani ^{a)} } Solverunt... }	
	Saint-Martin-du-Tronsec....	Ex.	{ Prior Sancti Martini de Tronsceyo ^{b)} } debent ut supra. }	105 s.
	Saint-Quentin.....	Ex.	{ Prior Sancti Quintini..... } Solverunt... }	
	Courcelles.....	Ex.	{ Curatus de Courcellis debet ut supra. Solvit.. Remiss. 8 lb. 14 s..... }	36 s.
	Saint-Pierre-du-Mont.....	Ex.	{ Curatus Sancti Petri de Monte debet ut supra. Solvit..... }	105 s.
	Murvilley.....	Ex.	{ Curatus de Marcilliac debet ut supra. Solvit.. Remiss. 9 lb. 3 s. 9 d..... }	
	Cucey-lès-Varzy.....	52 s. 6 d.	{ Curatus de Concia debet ut supra. Solvit..... Remiss. 52 s. 6 d..... }	105 s.
D	Parigny-la-Rose.....	105 s.	Curatus de Parrigniac debet ut supra. Solvit..	105 s.
	Champleny.....	Ex.	{ Curatus de Campodimisso debet ut supra. Solvit..... }	105 s.
	Nauvigne, auj. Menou.....	Ex.	{ Curatus de Navignia debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem..... }	
	Saint-Melo.....	Ex.	{ Curatus de Sancto Macuto debet ut supra. Solvit..... }	7 s. 6 d.
	Colmery.....	45 s.	{ Curatus de Collomerciac debet ut supra. Solvit.. Remiss. 105 s..... }	

^{a)} Andelain C. — ^{b)} Tronsceyo R.

NOMS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONS.
A <i>Sainte-Colombe</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Sancta Columba debet ut supra. } Solvit..... Remiss. 52 s. 6 d.	105 s.
<i>Perroy</i>	60 s.	{ Curatus de Pereyo debet ut supra. Solvit.... } Remiss. 45 s.	105 s.
<i>Couloutre</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Curia Ultra ^o debet ut supra. Solvit.. } Remiss. 52 s. 6 d.	105 s.
<i>Ménestreau</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Monastello debet ut supra. Solvit.. } Remiss. 52 s. 6 d.	105 s.
<i>Châteauneuf-Val-de-Bargis</i> ..	Ex.	{ Curatus de Vico ^o debet ut supra. Nichil } propter paupertatem.....	Nil.
B <i>Arbourse</i>	{ Curatus de Arida Bursa debet ut supra. Nichil } propter paupertatem.....	Nil.
<i>Dompierre-sur-Nièvre</i>	{ Curatus de Donna Petra super Niemvram ^o } debet ut supra. Nichil solvit propter pauper- tatem.....	Nil.
<i>La Celle-sur-Nièvre</i>	45 s.	{ Curatus de Cella supra Niemvram debet ut } supra. Solvit..... Remiss. 105 s.	60 s.
<i>Murlin</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Mullano debet ut supra. Solvit... } Remiss. 52 s. 6 d.	105 s.
<i>Chasnay</i>	Ex.	{ Curatus de Chasnayo debet ut supra. Nichil } propter paupertatem.....	Nil.
C <i>Nannay</i>	Ex.	{ Curatus de Nonayo debet ut supra. Nichil } propter paupertatem.....	Nil.
<i>Vielvaucy</i>	Ex.	{ Curatus de Magnayo debet ut supra. Nichil } propter paupertatem.....	Nil.
<i>Baley</i>	Ex.	{ Curatus de Bulliciaco ^d debet ut supra. Nichil } solvit propter paupertatem.....	Nil.
<i>Narcy</i>	Ex.	{ Curatus de Narciaco debet ut supra. Solvit.... }	10 lb. 10 s.
<i>Varennes-lès-Narcy</i>	105 s.	{ Curatus de Veranis debet ut supra. Solvit.... }	105 s.
D <i>Mesées</i>	32 s.	{ Curatus de Meva debet ut supra. Solvit..... } Remiss. 8 lb.	18 s.
<i>Saint-Pierre, à la Charité</i> ...	105 s.	{ Curatus de Sancto Petro de Caritate debet ut } supra. Solvit.....	105 s.
<i>Saint-Jacques, à la Charité</i> ..	78 s. 9 d.	{ Curatus Sancti Jacobi de Caritate debet ut } supra. Solvit..... Remiss. 105 s.	16 s. 3 d.
<i>Notre-Dame, à la Charité</i> ...	60 s.	{ Curatus Sancte Marie de Caritate debet ut } supra. Solvit..... Remiss. 105 s.	45 s.
<i>Baveau</i>	Ex.	{ Curatus de Bavello debet ut supra. Solvit.... } Remiss. 9 lb. 12 s.	18 s.
E <i>Pouilly-sur-Loire</i>	40 s.	{ Curatus de Poilliaco debet ut supra. Solvit.... } Remiss. 100 s.	70 s.

^a Curia ultra B. — ^b Vico B. — ^c Niemvram B. — ^d Balliorato B.

NOMS MODERNES.	RENT.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A Saülly-la-Tour.....	52 s. 6 d.	Curatus de Sulliaco debet ut supra. Solvit.... Remiss. 52 s. 6 d.	105 s.
Verger.....	Ex.	Curatus de Viridario debet ut supra. Nichil propter paupertatem.....	Nil.
Pogny.....	Ex.	Curatus de Poignyaco debet ut supra. Nichil propter paupertatem.....	Nil.
Nazy, auj. Saint-Père.....	52 s. 6 d.	Curatus de Nusiaco debet ut supra. Solvit.... Remiss. 52 s. 6 d.	105 s.
Ondan.....	60 s.	Curatus de Hodenco debet pro procuracione archidiaconali, pro dictis duobus annis, 105 s. Solvit.....	45 s.

Summa recepte dicti archipresbiteratus : 175 lb. 17 s.

Summa restarum..... 55 lb. 3 s. 3 d.

Puisaye.

IV. IN ARCHIPRESBITERATU PUSAYE.

B. Gien.....	Ex.	Capitulum de Gemo, excedens, etc., debet 12 lb. / Solvit.....	12 lb.
Bonny-sur-Loire.....	Ex.	Prior de Boniaco debet ut supra. Solvit.....	12 lb.
Moitiers.....	Ex.	Prior de Monasterio debet ut supra. Solvit....	12 lb.
Cosne.....	Ex.	Capitulum de Conada, non attingens, etc., / debet 10 lb. 10 s. Solvit.....	10 lb. 10 s.
Gien-le-Vieil.....	Ex.	Prior dicti loci debet ut supra. Solvit.....	10 lb. 10 s.
C. Saint-Sauveur-en-Puisaye.....	Ex.	Prior Sancti Salvatoris debet ut supra. Solvit..	10 lb. 10 s.
Saint-Verain-en-Puisaye.....	Ex.	Prior Sancti Verani in Bosco debet ut supra. / Solvit.....	10 lb. 10 s.
Sept-Fonds.....	Ex.	Curatus de Septem Fontibus debet ut supra. / Solvit..... Remiss. 105 s.	105 s.
Roncheres.....	Ex.	Curatus de Roncheria debet ut supra. Nichil / propter paupertatem.....	Nil.
Bléneau.....	Ex.	Curatus de Blello (sic) debet ut supra. Solvit.. Remiss. 105 s.	105 s.
D. Saint-Fargeau.....	70 s.	Curatus Sancti Ferreoli debet ut supra. Solvit.	7 lb.
Saint-Martin-des-Clamps.....	Ex.	Curatus Sancti Martini de Campis debet ut / supra. Solvit..... Remiss. 105 s.	105 s.
Saint-Privé.....	Ex.	Curatus Sancti Privati debet ut supra. Solvit..	10 lb. 10 s.
Saint-Eusoge.....	Ex.	Curatus Sancti Eusebii debet ut supra. Nichil / propter paupertatem.....	Nil.
Escvignelles.....	Ex.	Curatus de Serinellis debet ut supra. Solvit.. Remiss. 105 s.	105 s.
E. Breteau.....	Ex.	Curatus de Breta Valle debet ut supra. Solvit.. Remiss. 105 s.	105 s.

SOMES MODERNES.	RENTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONS.
A <i>Ouzouer-sur-Trézée</i>	45 s.	Curatus de Oratorio debet ut supra. Solvit . . . Remiss. 105 s.	60 s.
<i>Erablyoy</i>	Ex.	Curatus de Erablyoy debet ut supra. Solvit . . .	10 lb. 10 s.
<i>Nevoys</i>	Ex.	Curatus de Noveyo debet ut supra. Solvit . . .	10 lb. 10 s.
<i>Briare</i>	Ex.	Curatus de B[ri]erria debet ut supra. Solvit . . .	10 lb. 10 s.
<i>Ousson</i>	Ex.	Curatus de Orsone debet ut supra. Nichil } propter paupertatem }	Nil.
B <i>Dannarie-en-Paisaye</i>	Ex.	Curatus de Dampna Maria debet ut supra. Ni- } chil propter paupertatem }	Nil.
<i>Batilly-sur-Loire</i>	Ex.	Curatus de Batillaco debet ut supra. Nichil } solvit propter paupertatem }	Nil.
<i>Thou</i>	Ex.	Curatus de Tho debet ut supra. Solvit Remiss. 105 s.	105 s.
<i>Faverelles</i>	Ex.	Curatus de Faverell[is] debet ut supra. Solvit . . Remiss. 105 s.	105 s.
<i>Plainmarchais</i>	5 s.	Curatus de Planomarcheyo debet ut supra. } Solvit } Remiss. 45 s.	8 lb.
C <i>Lavan</i>	10 s.	Curatus de Valle ^v debet ut supra. Solvit . . .	10 lb. 10 s.
<i>Saint-Amand-en-Paisaye</i>	Ex.	Curatus Sancti Amandi debet ut supra. Solvit . .	10 lb. 10 s.
<i>Argenon</i>	45 s.	Curatus de Argeneto debet ut supra. Solvit . . Remiss. 105 s.	60 s.
<i>Arquian</i>	Ex.	Curatus de Arconio debet ut supra. Solvit . . Remiss. 8 lb. 10 s.	50 s.
<i>Annay</i>	Ex.	Curatus de Aneyo debet ut supra. Solvit . . Remiss. 105 s.	105 s.
D <i>Neuvy-sur-Loire</i>	Ex.	Curatus de Noviaco debet ut supra. Solvit . . Remiss. 105 s.	105 s.
<i>La Celle-sur-Loire</i>	Ex.	Curatus de Cella supra Ligerim debet ut su- } pra. Solvit } Remiss. 8 lb. 10 s.	40 s.
<i>Myennes</i>	Ex.	Curatus de Meno debet ut supra. Solvit Remiss. 7 lb. 10 s.	58 s.
<i>Cours</i>	Ex.	Curatus de Curia debet ut supra. Solvit Remiss. 105 s.	105 s.
<i>Saint-Loup</i>	Ex.	Curatus Sancti Lupi debet ut supra. Solvit . . Remiss. 105 s.	105 s.
E <i>Alligny</i>	Ex.	Curatus de Alignaco debet ut supra. Solvit . . Remiss. 9 lb.	30 s.
<i>Bitry</i>	Ex.	Curatus de Bitery debet ut supra. Solvit Remiss. 8 lb. 10 s.	40 s.
<i>Dampierre-sous-Boulay</i>	Ex.	Curatus de Dampna Petra debet ut supra. Solvit . . Remiss. 105 s.	105 s.
<i>Boulay</i>	Ex.	Curatus de Boyaco debet ut supra. Solvit	10 lb. 10 s.
<i>Ciez</i>	Ex.	Curatus de Ciez debet ut supra. Solvit Remiss. 45 s.	8 lb. 10 s.

(*) Erableys R. — (2) Vallibus R.

NOMS MODERNES.	RESTE.	BÉNÉFICIA.	SOLUTIONS.
A <i>Etai-la-Sauvin</i>	Ex.	Curatus de Testis debet ut supra. Solvit	10 lb. 10 s.
<i>Saint-Sulpice</i>	Ex.	$\left\{ \begin{array}{l} \text{Curatus Sancti Supplicii de} \\ \text{Interanis} \end{array} \right\}$ debent ut supra /	10 lb. 10 s.
<i>Saint-Cyr</i>			
<i>Songères</i>	Ex.	Curatus de Soyèris debet ut supra. Solvit . . .	10 lb. 10 s.
<i>Sainprieux</i>	Ex.	$\left\{ \begin{array}{l} \text{Curatus de Sano Puteo debet ut supra. Solvit} \\ \text{Remiss. 9 lb.} \end{array} \right\}$	30 s.
B <i>Perreuse</i>	Ex.	$\left\{ \begin{array}{l} \text{Curatus de Petrosa debet ut supra. Solvit . . .} \\ \text{Remiss. 9 lb.} \end{array} \right\}$	[30 s.] ¹ .
<i>Treigny</i>	Ex.	Curatus de Triguïaco debet ut supra. Solvit . .	[10 lb. 10 s.]
<i>Saint-Colombe</i>	Ex.	$\left\{ \begin{array}{l} \text{Curatus de Sancta Columba debet ut supra. Solvit} \\ \text{Remiss. 105 s.} \end{array} \right\}$	[105 s.]
<i>Lainsecq</i>	Ex.	Curatus de Lanosicco debet ut supra. Solvit . .	[105 s.]
<i>Thury</i>	Ex.	$\left\{ \begin{array}{l} \text{Curatus de Thuriaco debet ut supra. Solvit . . .} \\ \text{Remiss. 105 s.} \end{array} \right\}$	105 s.
C <i>Pourvain</i>	Ex.	Curatus de Pulvereno debet ut supra. Solvit . .	10 lb. 10 s.
<i>Saints</i>	Ex.	$\left\{ \begin{array}{l} \text{Curatus de Sanctis in Puseya debet ut supra . . .} \\ \text{Solvit.} \\ \text{Remiss. 62 s. 6 d.} \end{array} \right\}$	7 lb. 7 s. 6 d.

Summa recepte dicti archipresbiteratus : 340 lb. 4 s. 6 d.

Summa restarum 7 lb. 11 s.

Summa recepte procuracionum in civitate et diocesi Antisiodorensi, pro dietis duobus annis facte

972 lb. 9 [sol] . d.

Summa restarum⁽²⁾ lb. 8 s.

Sequitur expense super dietis procuracionibus facte :

Primo, pro quatuor processibus scribendis et mittendis in quatuor archipresbiteratibus civitatis et diocesis Antisiodorensis	6 lb.
D Item, pro quatuor archipresbiteris qui dictos processus executi fuerunt	8 lb.
Item, pro faciendo regestrum beneficia dietarum civitatis et diocesis continens ac pro papiro et pergamento ³	
Item, pro faciendo et ordinando compota per succollectorem	
Summa	19 lb. 10 s.

⁽¹⁾ Il ne reste plus de trace, dans le ms., de ce chiffre de paiement ni des trois suivants.

⁽²⁾ Le premier nombre a disparu.

⁽³⁾ Ce chiffre et le suivant, faisant ensemble 5 lb. 10 s., ont disparu.

FRAGMENT D'UN COMPTE DE LA FIN DU XIV^e SIÈCLE.

[Nomina omniu[m] et singularum personarum ecclesiasticarum que tenentur solvere medietatem
[decime] regi.